
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                               

DETERMINAZIONE

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 537 
DELL’11.04.2025. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLE SELEZIONI INTERNE PER IL 
CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE 
(PERSONALE SANITARIO)



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                               

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Atzeni Carlo
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                               

IL DIRETTORE SOC “GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI”

Premesso che:

 con Deliberazione del Direttore Generale n. 181 del 20.02.2025 è stato indetto 
Avviso di Selezioni Interne per il conferimento degli Incarichi di Funzione 
Professionale di cui alla Deliberazione n. 819 del 29.10.2024;

 con Determinazione n. 537 dell’11.04.2025 si è provveduto all’ammissione dei 
candidati e alla nomina della Commissione Esaminatrice per il conferimento degli 
Incarichi di Funzione Professionale di cui alla Deliberazione sopracitata.

Dato atto che:

 entro il termine di scadenza del 23.03.2025 ha presentato domanda di 
partecipazione alle suddette selezioni interne la seguente candidata indicata a 
fianco del corrispondente Incarico di Funzione:

INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLE SALUTE E FUNZIONARI – PERSONALE SANITARIO

Struttura Denominazione Incarichi Candidati
Infermiere Specialista/Esperto in Stomatoterapia – Area Ossola QUATRALE Lucia

SOC “Di.P.Sa.”
Infermiere Specialista/Esperto in Stomatoterapia – Area Cusio e Verbano QUATRALE Lucia

 per mero errore materiale la candidata sopracitata non è stata indicata all’interno 
della Determinazione n. 537 dell’11.04.2025 né tra i candidati ammissibili, né tra 
quelli non ammessi.

Preso atto che, esaminate le domande di partecipazione, la candidata QUATRALE Lucia 
presenta i requisiti per essere ammessa alla selezione interna per il conferimento degli 
Incarichi di Funzione Professionale sopracitati.

Ritenuto, pertanto, di integrare la Determinazione n. 537 dell’11.04.2025 ammettendo la 
dipendente QUATRALE Lucia alle selezioni per le quali ha presentato la candidatura e di 
seguito indicate:

INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLE SALUTE E FUNZIONARI – PERSONALE SANITARIO

Struttura Denominazione Incarichi Candidati



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                               

Infermiere Specialista/Esperto in Stomatoterapia – Area Ossola QUATRALE Lucia
SOC “Di.P.Sa.”

Infermiere Specialista/Esperto in Stomatoterapia – Area Cusio e Verbano QUATRALE Lucia

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico-finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1. di integrare, per tutto quanto esposto in premessa e che qui si intende 
integralmente richiamato, la Determinazione n. 537 dell’11.04.2025 ammettendo la 
dipendente QUATRALE Lucia alle selezioni per le quali ha presentato la candidatura 
e di seguito indicate:

INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLE SALUTE E FUNZIONARI – PERSONALE SANITARIO

Struttura Denominazione Incarichi Candidati
Infermiere Specialista/Esperto in Stomatoterapia – Area Ossola QUATRALE Lucia

SOC “Di.P.Sa.”
Infermiere Specialista/Esperto in Stomatoterapia – Area Cusio e Verbano QUATRALE Lucia

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-04-14T16:03:02+0000
	Claudia Sala




